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طارمی، سردار و دو ستاره ایران 
نامزد شدند!

نام چهار ستاره ایرانی در لیست ۴۵ نفره تیم 
منتخب آسیا گنجانده شده است.

 به گزارش برنا، نام چند ستاره ایرانی در لیست 
۴۵ نفره تیم منتخب آسیا دیده می شود.

بهترین  نامزد های  معرفی  به   AFC سایت 
بازیکنان مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ و 
تیم منتخب پرداخته است که در بین لیست ۴۵ 
نفره، نام علیرضا بیرانوند، محمدمهدی محبی، 
مهدی طارمی و سردار آزمون از ایران نیز دیده 

می شود.

پایان هفته دوم لیگ ملت ها
رتبه ایران مشخص شد

تیم های برزیل، لهستان، ژاپن، ایران، فرانسه، 
آرژانتین، اوکراین، کانادا، آلمان، برزیل و ایتالیا 
لیگ  دوم  هفته  روز  آخرین  و  پنجمین  در 
ملت  های والیبال موفق به شکست حریفان خود 

شدند.
لیگ  دوم  هفته  سه،  ورزش  گزارش  به   
ملت ها ۲۰۲۵ که از روز چهارشنبه چهارم تیر 
در شهرهای برگاس ژاپن، شیکاگو آمریکا و بلگراد 
پایتخت صربستان آغاز شده است، بامداد امروز 
)دوشنبه نهم تیر( بعد از برگزاری ۳۶ دیدار به 

پایان رسید.
در پایان این هفته از رقابت ها تیم برزیل با 
هفت برد و ۲۰ امتیاز صدرنشین شد و تیم های 
لهستان )۶ برد و ۱۸ امتیاز( و ایتالیا )۶ برد و ۱۷ 

امتیاز ( در رتبه های دوم و سوم قرار گرفتند.
تیم ملی والیبال ایران نیز در پایان هفته دوم 
با چهار برد مقابل اوکراین، صربستان، آرژانتین 
و هلند و کسب ۱۲ امتیاز در جایگاه دهم جدول 

قرار گرفت.
فرانسه،  ایران،  ژاپن،  لهستان،  تیم های 
آرژانتین، اوکراین، کانادا، آلمان، برزیل و ایتالیا 
به شکست  موفق  دوم  روز هفته  پنجمین  در 

حریفان خود شدند

در انتظار بازنشستگی بیرانوند برای 
اعلام رای!

شاید فدراسیون فوتبال منتظر است که بیرانوند 
بازنشسته شود و بعد از آن وی را محروم کنند!

به گزارش خبرآنلاین؛ فصل تمام شد اما هنوز 
رای پرونده علیرضا بیرانوند اعلام نشده است! 
پرونده ای که از تابستان باز شده و با گذشت یک 
سال هنوز بسته نشده و به نظر می رسد قرار هم 

نیست اعلام شود.
پرونده ای که رئیس فدراسیون فوتبال چندین 
بار درباره اظهار نظر کرده و بابت تاخیر در اعلام 
رای این پرونده اظهار نارضایتی کرده. یک ادعای 
حیرت انگیز از سوی کسی که خود متولی این 

همه تاخیر است.
درست مثل اینکه یک قاضی دادگاه از حکم 
ناعادلانه ای که دادگاهی که خودش قاضی آن 

بوده اظهار تاسف کند!
جالب اینکه بعد از افزایش فشارها و انتقادات 
در مقطع پایانی فصل گذشته کمیته انضباطی 
بدون  اطلاعیه ای عجیب  در  فوتبال  فدراسیون 
اینکه نامی از پرونده شکایت باشگاه پرسپولیس 
از علیرضا بیرانوند ببرد، درباره تأخیر در اعلام 
به راستی  که  داده  توضیحاتی  پروند  این  رأی 

حیرت انگیز بود. 
بدتر اینکه فدراسیون فوتبال پیش از این خبر 
داده بود که اعضای کمیته انضباطی هنور در 
حال مطالعه پرونده هستند! به نظر می رسید 
اگه بیرانوند مرتکب قتل می شد، کار رسیدگی 
به پرونده اش و اعلام رای درباره آن زودتر به 

سرانجام می رسید.
علیرضا  از  پرسپولیس  شکایت  پرونده 
پایان  به  گذشته  تابستان  باید  که  بیرانوند 
می رسید، هنوز باز است و هیچ کس جوابگوی 
این وقت کشی عجیب و بی توجهی ها نیست. 
جالب اینکه با وجود پایان فصل و البته گذشت 
یک سال از دعوی مطروحه باز هم آقایان رای 
منتظر  هم  شاید  کنند.  نمی  اعلام  را  پرونده 
هستند که بیرانوند بازنشسته شود و بعد از آن 

وی را محروم کنند!

قطع همکاری زودهنگام محمد ربیعی با 
خیبر!

وضعیت جدید و تصمیم تازه

برخلاف شایعات منتشر شده درباره احتمال 
حضور محمد ربیعی در پرسپولیس، این سرمربی 
بودجه خیبر در پی  ناگهانی  به خاطر کاهش 
شرایط خاص ایجاد شده در کشور، تصمیم به 

جدایی گرفته است.
از  تنها چند روز بعد  به گزارش ورزش سه، 
استعفای سعید دقیقی از هدایت خیبر خرم آباد 
مستقیم  نظر  با  باشگاه  این  مسئولان  که  بود 
مسعود عبدی مالک خود محمد ربیعی سرمربی 
پیشین ذوب آهن را برای حضور در تیم محبوب 
های  خواسته  قبول  با  و  کردند  راضی  لرُتباران 
تیمی  بستن  راستای  در  سرمربی  این  معقول 
قدرتمند قرارداد همکاری بین دو طرف امضا شد.
از سرمربی  باشگاه خیبر در رونمایی رسمی 
تاریخ ۲ خرداد تصویر دو نفره  جدید خود در 
مسعود عبدی و محمد ربیعی را هنگام امضای 
قرارداد انتشار دادند تا مشخص شود که همه 
توافقات با نظر مستقیم مالک باشگاه صورت 

گرفته است.
کار  شروع  از  روز   ۴۰ حدود  گذشت  با  حالا 
بودجه  با  خیبری ها  که  حالی  در  و  ربیعی 
مشخص شده از سوی مالک اقدام به یارگیری و 
جذب چندین بازیکن هم کرده اند، در پی شرایط 
خاص ایجاد شده در کشور وضعیتی غیرمنتظره 

برای این باشگاه پیش آمده است.
تصمیم ناگهانی مسعود عبدی، مالک باشگاه 
بودجه  چشمگیر  کاهش  برای  خرم آباد  خیبر 
مسئله  این  اعلام  و  جدید  فصل  در  تیم  این 
تیم  برای  را  تیم یک چالش بزرگ  به سرمربی 
اساس  بر  است.  کرده  ایجاد  لرُتباران  محبوب 
عبدی  که  جدیدی  مبلغ  ما،  خبرنگار  پیگیری 
به عنوان بودجه خیبر در فصل جدید در نظر 
او در  از مبلغی است که  گرفته، تقریبا نیمی 
زمان توافق با سرمربی جدید به مدیران باشگاه 
و ربیعی اعلام کرده بود. حتی فعالیت های نقل 
و انتقالاتی باشگاه خیبر هم بر اساس بودجه 
اولیه صورت گرفته و قراردادهای جدیدی با مبالغ 
مشخص امضا شده و حالا تصمیم جدید مالک 
خیبر می تواند دردسرهای بعدی را هم برای این 

باشگاه لیگ برتری به وجود بیاورد.
این تصویری بود که ۴۰ روز پیش باشگاه خیبر 
برای رونمایی از ربیعی منتشر کرد؛ تصویری دو 
نفره با حضور مسعود عبدی که نشان می دهد 
همه توافقات با سرمربی با نظر مستقیم مالک 

باشگاه بوده است.
مجموعه این اتفاقات ، محمد ربیعی را در یک 
این  انجام شده قرار داده  و باعث شده  عمل 
موجود  از وضع  نارضایتی  با  باتجربه  سرمربی 
چاره ای جز جدایی از باشگاه خیبر نداشته باشد. 
ربیعی اگرچه هنوز واکنش رسمی به اتفاقات 
اخیر در باشگاه خود نداشته، اما کناره گیری اش 
به  شفاهی  صورت  به  را  خرم آبادی  باشگاه  از 
گوش مدیران باشگاه و مسعود عبدی رسانده و 
بعید است راهی جز جدایی برای او باقی مانده 

باشد.
در  غیرمنتظره  اتفاقات  این  وقوع  با  همزمان 
باشگاه خیبر ، برخی صفحات مجازی و شبکه 
حضور  درباره  گمانه زنی  به  اجتماعی  های 
محمد ربیعی در بین گزینه های سرمربیگری 
همین  و  پرداختند  او  با  مذاکره  و  پرسپولیس 
مسئله باعث شده تا برخی تصور کنند قصد این 
سرمربی برای جدایی از خیبر مربوط به پیشنهاد 
برای جایگزینی اسماعیل  پایتخت  سرخپوشان 
موضوعی  چنین  که  حالی  در  است؛  کارتال 
رسمی  پیشنهاد  هیچ  ربیعی  و  نیست  درست 
از پرسپولیس دریافت نکرده و تصمیم او برای 
جدایی از خیبر به خاطر شرایط دگرگون شده 

مالی این باشگاه است.
در شرایط فعلی، اگرچه مسئولان باشگاه خیبر 
در صدد هستند تا با شرایط موجود هم اتفاقی 
را رقم بزنند که همکاری ادامه دار باشد و خیبر 
از  اما  وارد شود،  برتر  لیگ  به  بودجه کمتر  با 
نظر ربیعی چنین مسئله ای امکان پذیر نیست 
و به نظر می رسد راهی جز کناره گیری برای این 
سرمربی باقی نمانده است. البته که با توجه به 
قراردادهای امضا شده با ربیعی و برخی همکاران 
او و البته بازیکنان جدیدی که جذب شده اند، 
محبوب  باشگاه  برای  زیادی  دردسرهای  قطعا 

لرستان ایجاد خواهد کرد.

با انتخاب ریکاردو ساپینتو به عنوان سرمربی جدید 
استقلال، فعالیت های این تیم برای فصل آینده رسما 
آغاز شده و باشگاه با نظر مربی پرتغالی به دنبال 
بستن تیم و هماهنگی برای اردوی پیش فصل است.
به گزارش خبرآنلاین، مدیران باشگاه اعلام کرده اند 
تمرینات استقلال به محض ورود ریکاردو ساپینتو، 
سرمربی پرتغالی این تیم، به ایران آغاز خواهد شد. 
ساپینتو هنوز به ایران نیامده و باشگاه نیز منتظر 
تا  تمرین ها  اوست.  پرواز  مشخص شدن وضعیت 
زمان حضور این مربی در تهران رسماً آغاز نخواهد 

شد.
ساپینتو برای استقلال در فصل جاری برنامه های 
مفصلی دارد. مربی پرتغالی با گفتگوهای تلگرافی 
اش با برخی از افراد در ایران و از جمله مدیر برنامه 
هاش اعلام کرده که در استقلال یک کار نیمه تمام 
از  اجرا کند.  را  آن  بازگشت  دارد و می خواهد در 
همین رو او برای استقلال برنامه ریزی کاملی داشته. 
مهمترین رویکرد او در تیم بستن یک تیم آماده و 
پرمهره است. ساپینتو، همان طور که انتظار می رفت، 
با رویکردی شفاف از روز اول کار خود را آغاز کرده. 
سرمربی پرتغالی استقلال، برخلاف برخی مدیران 
داخلی که عموماً به جذب چند مهره اکتفا می کنند، 
خواهان آماده سازی یک لیست کامل با دو بازیکن 
باکیفیت برای هر پست است؛ این نگاه »دو آلترناتیو 
این  انتقالات اوست.  برای هر پست« کلید اصلی 

موضوع، حتی سنگربانان تیم را شامل می شود.
ابهام در قفس توری

برای  استقلال  کاپیتان  حسینی  سیدحسین 
گذراندن تعطیلات به ترکیه رفته بود که با بروز جنگ 
و بسته شدن حریم هوایی ایران بازگشتش به تهران 
از  پیش  استقلال  باشگاه  مدیران  افتاد.  تعویق  به 
سفر کاپیتان به ترکیه با او برای تمدید قرارداد توافق 
کرده بودند اما با بازگشت ساپینتو ظاهرا توافقات 
بهم خورده. ساپینتو در سالی که در استقلال حضور 
داشت، از عملکرد گلر تیمش راضی نبود و اعتقاد 
داشت یکی از دلایل ناکامی او در لیگ عملکرد پرفراز 
و نشیب حسینی بوده. از همین رو برای قفس توری 
یک گلر جدید و ششدانگ می خواهد. به ویژه اینکه 
خالدآبادی گلر دوم استقلال نیز از جمع آبی ها جدا 
شده و در حال حاضر استقلال تنها حسینی را برای 

این پست دارد.
از سوی دیگر عوامل او در ایران به مربی پرتغالی 
آمار داده اند که حسینی در فصل گذشته با رامین 
رضاییان دفاع راست جنجالی آبی ها دچار زاویه و 
نیز یکی  این  چالش بود و رابطه خوبی نداشت و 
تیمش  کاپیتان  درباره  ساپینتو  تردیدهای  از  دیگر 
است. البته مربی پرتغالی با تمدید قرارداد حسینی 
ابتدا  خواسته  باشگاه  مدیران  از  اما  ندارد  مشکلی 
رامین  با  تیمش  دروازه بان  میان  اختلاف  نبود  از 
رضاییان اطمینان حاصل کرده و سپس در خصوص 
تمدید قراردادها تصمیم گیری شود. ضمن اینکه با 
وجود حسینی هم ساپینتو روی خواستار جذب یک 
دروازه بان ششدانگ و قدر برای رقابت جدی با او 

شده است.
خط دفاع

بازگشت ساپینتو به نیمکت استقلال به معنای 
بازگشت آبی ها به سیستم ۴ دفاعه خطی است. 
استقلال ۳ فصل اخیر را با سیستم ۳ مدافع بازی 

کرده اما ساپینتو همانند هر مربی مدرن امروزی به 
سیستم ۴ دفاعه معتقد است. او برای کانال های 
کناری روی رامین رضاییان به شدت تاکید دارد ضمن 
اینکه با حضور حردانی و جلالی در کانال های کناری 

مشکلی ندارد.
در مرکز دفاع با جذب عارف آغاسی استقلال یک 
صید خوب داشته اما ساپینتو به دنبال یک زوج خوب 
برای آغاسی است. چرا که رافائل سیلوا با استقلال 
تسویه کرده و قراردادش تمدید نمی شود. مرادمند 
هم چندان مدنظر ساپینتو حداقل به عنوان مدافع 
سیدمجید  استقلال  اصلی  گزینه  نیست.  اصلی 
حسینی بود که با تمدید قراردادش با کایسری پروژه 
بازگشتش به استقلال منتفی شد. محمدمهدی زارع 
مدافع ملی پوش و جوان گل گهر نیز دیگر گزینه آبی 
هاست اما باشگاه گل گهر تحت هیچ شرایطی حاضر 
نیست.  پوش خود  ملی  مدافع  دادن  از دست  به 
گزینه دوم استقلال برای این پست عثمان اندونگ 
مدافع گل گهر است اما پروژه گرفتن رضایت نامه او 

گل گهر دشوار به نظر می رسد.
در سوی دیگر، ساپینتو به چشمی اعتقاد ویژه ای 
دارد و گفته می شود که تمدید قرارداد این بازیکن 
یکی از خواسته های جدی او از باشگاه بوده است. 
سرمربی پرتغالی در فصلی که در استقلال بود با 
چشمی کار کرده و از عملکرد فنی و خصوصیات 
اخلاقی او به طور کامل آشنایی دارد و همین موضوع 
باعث شده تا درخواست تمدید قرارداد با چشمی از 

سوی ساپینتو مطرح شود. 
هافبک با یک گزینه همیشگی

در خط هافبک به سیاق سنوات گذشته دوباره نام 
علی کریمی وسط آمده. هافبک قدیمی آبی ها که 

همه ساله نامش برای بازگشت مطرح می شود اما 
هیچ اتفاقی رخ نمی دهد! این بار اما آبی ها با کریمی 
مذاکرات جدی داشته اند و تنها مشکل موجود بر سر 
رقم قرارداد است. با این وجود گفته می شود تا حد 
زیادی به توافق نزدیک شده اند و به نظر می رسد 

پروژه بازگشت کریمی این بار جدیست.
آبی ها همچنین روی محمدجواد حسین نژاد به 
شدت نظر دارند اما درخواست بالای دینامو ماخاچ 
قلعه مسیر خرید این هافبک جوان را مسدود کرده. 
حسین نژاد حتی در تهران با مدیران باشگاه استقلال 
مذاکره کرد و شخصا به توافق رسید اما باشگاه روسی 
وی را به این راحتی واگذار نمی کند. جالب اینکه 
باشگاه ماخاچ قلعه به اندازه ای به این معامله بی 
میل است که چند ایمیل اخیر باشگاه استقلال را 

حتی جواب هم نداده!
ساپینتو حتی در مورد بازیکنی مثل مارشاریپوف که 
فصل گذشته در ترکیب اصلی بود، تأکید دارد هم 
باید حفظ شود و هم برایش جایگزین مطمئن جذب 
گردد. هادی حبیبی نژاد هم دیگر بازیکنی است که 

استقلال با او برای فصل بعد به توافق رسیده.
ترمیم خط حمله

ساپینتو یک مربی با تفکرات تهاجمی است و از 
بازسازی خط حمله تیمش تمرکز  همین رو روی 
ویژه ای دارد و به نظر می رسد انقلاب اصلی بین 
باور  این  بر  او  بیفتد.  اتفاق  تهاجمی  مهره های 
نبوده و  است که خط حمله فصل قبل بی نقص 
برای عبور از بحران گلزنی، تیم نیاز به دو مهاجم 
طراز اول و مکمل دارد. او در گام نخست خواستار 
بازگشت دو ستاره این تیم مهدی قایدی و محمد 
نخست  دوره  در  که  ای  ستاره  دو  شده.  محبی 

حضور ساپینتو در استقلال به شدت شکوفا شده و 
از استقلال یک تیم ویرانگر ساخته بودند. مشکل 
این دو  البته هزینه بسیار زیاد رضایتنامه  اصلی 
فعلی  تیم  شباب الاهلی،  باشگاه  است.  بازیکن 
قایدی برای فروش او مبلغ ۵.۵ میلیون دلار درنظر 
گرفته و با این رقم گزاف خرید وی به نظر امکان 
به  استقلال  مدیران  رو  همین  از  نیست.  پذیر 
ساپینتو گفته اند قید قایدی را بزند و در خوشبیانه 

ترین حالت شاید بتوانند محبی را جذب کنند.
علاقه زیاد ریکاردو ساپینتو به سبک بازی محمد 
محبی حالا باعث شده با بازگشت این سرمربی به 
ایران، خواهان بازگشت این ستاره به استقلال شود. 
درخواست ساپینتو برای استخدام محبی در شرایطی 
باشگاه  عضویت  در  ستاره  این  که  افتاده  اتفاق 
روستوف روسیه است و جلب رضایت این باشگاه 
نیز اهمیت ویژه ای دارد و مشخص نیست که آیا آبی 
ها بتوانند موافقت باشگاه روسی را جلب کنند یا نه.

رضا غندی پور مهاجم خوش آتیه تیم جوانان که 
فصل گذشته در ملوان خوش درخشید، دیگر گزینه 
آبی هاست که به نظر می رسد توافق با وی به جای 
خوبی رسیده و او اگر لژیونر نشود به زودی قرارداد 
خود را با استقلال امضا خواهد کرد. کاوه رضایی هم 
دیگر مهاجمی است که ساپینتو از باشگاه درخواست 
جذبش را کرده و باید دید در نهایت به استقلال 

برمی گردد یا خیر.
یک وینگر اروپایی و یک مهاجم آفریقایی در لیست 
خرید ساپینتو حضور دارند. البته با توجه به شرایط 
خاص ایران خرید بازیکن خارجی به نظر غیرممکن 
است اما ساپینتو شخصا قصد دارد آنها را برای حضور 

در استقلال راضی کند.

سرمربی ترکیه ای پرسپولیس پاسخ قطعی خود را به مدیران این 
باشگاه اعلام کرده و قصدی برای بازگشت به تهران ندارد.

به گزارش "ورزش سه"، اسماعیل کارتال که در نیم فصل گذشته 
با تصمیم مدیران باشگاه به عنوان یک انتقال ویژه و جذاب به عنوان 
سرمربی پرسپولیس انتخاب شد، علیرغم باقی ماندن یک فصل دیگر 
از قراردادش این تیم را اکنون با چالش بزرگی مواجه کرد و قصدی 

برای بازگشت به نیمکت سرخ ها ندارد. 
اسماعیل کارتال در شرایطی به اردوگاه پرسپولیس آمد که این 
تیم بعد از شروع فصل با خوان کارلوس گاریدو و در ادامه کریم 
باقری، امیدوار بود در ادامه فصل بتواند موفقیتی بزرگ برای آرامش 
هوادارانش شکل دهد. رزومه قوی این مربی ترکیه ای و در نهایت 
فلسفه ای که به نظر می رسید با توجه به روحیات تهاجمی اش در 
جمع سرخ ها جواب دهد، اما آنطور که پیش بینی می شد کامل پیش 
نرفت. فارغ از آنکه شاید لیگ از دست سرخ ها در رفته بود و امید 
چندانی به کسب جام در آن نداشتند و در آسیا و لیگ نخبگان هم 
شانس کمی برای صعود داشتند، اما در نهایت نه در سوپرکاپ به 
موفقیت دست یافتند و با شکست مقابل سپاهان اولین جام را از 
دست دادند و هم در جام حذفی پایانی زودهنگام را تجربه کردند. 
آنها در لیگ نیز نتوانستند به عنوان دومی دست یافته تا سهمیه 

حضور در آسیا به طور کامل از دست شان در برود. 
با این حال هواداران پرسپولیس بخش عمده این ناکامی ها را به 
پای تصمیمات ابتدای فصل نوشتند و تدابیری که توسط مدیریت 
و همچنین کارلوس گاریدو نتیجه نداد. بر این اساس آنها امیدوار 

بودند با اسماعیل کارتال در فصل پیش رو به موفقیتی که مدنظرشان 
بودند نزدیک شده و در رقابت هایی که حضور داشتند، )لیگ برتر و 

جام حذفی( به نتیجه دست یابند.
اسماعیل کارتال اما در آخرین تماسی که با مدیران پرسپولیس 
داشته به واسطه " شرایط کنونی کشور" علیرغم "آتش بس" تصمیم 

خود را مبنی بر عدم بازگشت به آنها اعلام کرده است. 
این در حالی است که از چندی پیش نیز زمزمه احتمال عدم 
بازگشت این سرمربی ترکیه ای به اوج خود رسیده بود. جالب اینکه 
خیلی از منتقدان مدعی هستند که شرایط کنونی هیچ تاثیری بر 
تصمیم گیری اسماعیل کارتال نداشته و دلیل مخالفت وی مسائلی 

دیگر از جمله نارضایتی از وضعیت تقویت تیم بوده است!
اما در جبهه مخالف این نظریه، نزدیکان باشگاه با کنار هم چیدن 
پازل ها مدعی موضوع دیگری هستند؛ اینکه باشگاه چند روز قبل 
"کمپ  تا  بود  فرستاده  ترکیه  به  را  نمایندگان خود  اتفاق  این  از 
اعلامی" از سوی اسماعیل کارتال برای اردوی پیش فصل در ارزروم 
را بررسی و مراحل نهایی را دنبال کنند از یک سو و گفتگوی چند 
باره و حتی حضوری )حضور حمید استیلی در ترکیه( برای صحبت 
امید  قرارداد  تمدید  وضعیت  در خصوص  ترکیه ای  مربی  این  با 
عالیشاه و همچنین دیگر مسائل نقل و انتقالاتی از سوی دیگر. 
باشگاه پرسپولیس به صورت مستند فهرست نقل و انتقالاتی این 
مربی برای لیست خروج و انتقال را هم در اختیار دارد و در آخرین 
مرحله مذاکره با دو بازیکن خارجی معرفی شده از سوی کارتال را 
دنبال می کرد تا نشان دهنده این مساله باشد که این تصمیم مبنی 

بر قطع همکاری و عدم حضور در تهران، ارتباطی به مسائل فنی و 
ورزشی ندارد و این مربی ترکیه ای با تصمیم شخصی و بنا به شرایط 

قصد بازگشت ندارد. 
 با قطعی شدن عدم حضور اسماعیل کارتال در تهران و ادامه 
همکاری با پرسپولیس که به زودی از سوی رسانه رسمی باشگاه نیز 
اعلام خواهد شد، این باشگاه که طی روزهای اخیر به صورت موازی 
مذاکرات و بررسی هایی را در خصوص آینده نیمکت این تیم دنبال 
کرده بود، به نتیجه خواهد رساند تا طبق برنامه تمرینات پیش فصل 

و آماده سازی تیم از سر گرفته شود. 
باید دید در شرایط کنونی چه برنامه و تصمیمی در خصوص 
نیمکت مربی پرسپولیس گرفته خواهد شد؛ به نظر شما چه مربی ای 
در وضعیت کنونی شایستگی حضور روی نیمکت را خواهد داشت؟

سرمربی پرتغالی به باشگاه لیست داد

برنامه های مفصل ساپینتو برای استقلال
ریکاردو سا پینتو برای آماده سازی استقلال در فصل آینده برنامه های مفصلی دارد.

پایان کار اسماعیل کارتال با پرسپولیساین پرونده بسته شده است

ساپینتو، 
همان طور که 

انتظار می رفت، با 
رویکردی شفاف 

از روز اول کار 
خود را آغاز کرده. 
سرمربی پرتغالی 

استقلال، برخلاف 
برخی مدیران 

داخلی که 
عموماً به جذب 
چند مهره اکتفا 

می کنند، خواهان 
آماده سازی یک 

لیست کامل با دو 
بازیکن باکیفیت 

برای هر پست 
است

چند ساعت بعد از برد دلچسب
کادوی بزرگ به والیبال ایران با دی اچ ال رسید!

چند ساعت بعد از پیروزی ایران مقابل هلند خبر خوبی به تیم ملی رسید.
به گزارش ورزش سه، در ادامه رقابت های لیگ ملت های والیبال ۲۰۲۵، امشب تیم های ملی اوکراین 
و بلغارستان در یکی از حساس ترین دیدارهای این مرحله به مصاف هم رفتند. این مسابقه به ویژه 
برای تیم ملی والیبال ایران از اهمیت بالایی برخوردار بود، چرا که نتیجه آن می توانست تأثیر 
مستقیمی بر جایگاه جهانی ایران و همچنین شانس صعود شاگردان روبرتو پیاتزا به مرحله نهایی 

لیگ ملت ها داشته باشد.
بلغارستان که پس از شکست عجیب و دور از انتظار اوکراین مقابل ترکیه، امیدوار بود با کسب 
یک پیروزی خانگی بار دیگر به رتبه چهاردهم رنکینگ فدراسیون جهانی بازگردد، در خانه خود و در 
حضور هزاران هوادار بلغاری با نتیجه ۳ بر ۱ مغلوب تیم شگفتی ساز این دوره یعنی اوکراین شد. تیم 
اوکراین با ارائه نمایشی منسجم و قدرتمند، توانست بلغارها را در ست های اول، دوم و چهارم شکست دهد 

و سه امتیاز ارزشمند از این دیدار به دست آورد.
این نتیجه یک خبر بسیار خوب برای تیم ملی والیبال ایران به همراه داشت. با شکست بلغارستان، حدود ۶ امتیاز از رنکینگ این 
تیم در جدول فدراسیون جهانی کم شد؛ امری که نه تنها جایگاه چهاردهم ایران را حفظ کرد، بلکه فاصله امتیازی ایران با بلغارستان 
را نیز بیشتر ساخت. این اتفاق، خیال شاگردان پیاتزا را از بابت تعقیب نزدیک ترین رقیب در جدول جهانی تا حد زیادی راحت کرد.

از سوی دیگر، بلغارستان یکی از مدعیان مستقیم صعود به مرحله نهایی لیگ ملت ها بود و شکست این تیم، گام بلندی برای 
تیم ایران در مسیر صعود به جمع هشت تیم برتر محسوب می شود. حالا تیم ملی کشورمان با روحیه ای بالا و چشم اندازی روشن 
پا به هفته سوم رقابت ها می گذارد، در حالی که هم موقعیتش در جدول جهانی تثبیت شده و هم رقبا یکی پس از دیگری در حال 

از دست دادن امتیاز هستند.
در واقع پیروزی امشب اوکراین مقابل بلغارستان، برای والیبال ایران دو دستاورد مهم به همراه داشت؛ هم حفظ جایگاه در رنکینگ 
جهانی و هم افزایش شانس صعود به مرحله نهایی لیگ ملت ها. حالا چشم ها به عملکرد شاگردان پیاتزا در هفته سوم دوخته شده 

تا ببینند آیا می توانند از این فرصت طلایی نهایت بهره را ببرند یا خیر.

بدون بازی تدارکاتی
اعزام آسمانخراش ها به کاپ آسیا

رقابت های بسکتبال کاپ آسیا در شرایطی به میزبانی عربستان برگزار می شود که ملی پوشان کشورمان 
بدون بازی تدارکاتی راهی این رویداد خواهند شد.

به گزارش ایرنا،  رقابت های بسکتبال کاپ آسیا از ۱۴ تا ۲۶ مرداد در عربستان و در شهر جده در 
شرایطی برگزار می شود که ملی پوشان بسکتبال ایران به دلیل شرایط منطقه و حملات رژیم غاصب 
صهیونی، فرصت انجام بازی های تدارکاتی و روند مطلوب آماده سازی را از دست دادند و مجبور 
هستند بدون دیدارهای دوستانه راهی این رویداد شوند. تیم ملی بسکتبال ایران در گروه B این 
رقابت ها با تیم های ژاپن، سوریه و گوام همگروه است، مسئولان فدراسیون بسکتبال کشورمان با 
توجه به شرایط تیم ملی و بازی هایی که در پیش است ۲ دیدار دوستانه را قطعی کرده بودند و قرار 
بود یک یا دو دیدار تدارکاتی نیز در عربستان و قبل از شروع بازی ها، در برنامه تیم ملی باشد اما به 
دلیل اتفاقات اخیر برنامه های پیش بینی شده دست خوش تغییر شد و الان تنها امید کادر فنی به بازی های 
دوستانه در عربستان است که احتمال آن قطعی هم نیست. سوتیریس مانولوپولوس در نخستین چالش جدی خود نتوانست 
تیمش را آنطور که می خواهد روانه این رویداد کند،  هرچند حضور در جمع ۴ تیم برتر این مسابقات هدف اصلی فدراسیون بسکتبال 
اعلام شده؛ اما باید دید با توجه به شرایط اخیر باز هم می توان روی این هدف متمرکز بود یا باید در انتظار نتایج دیگری از ملی پوشان 
بسکتبال ایران باشیم. در این میان یک نکته وجود دارد، شاید شرایط به نوعی برای ملی پوشان بسکتبال ایران سخت شد اما بارها 
شاهد بوده ایم که قهرمانان و ورزشکاران کشورمان در روزها و شرایط سخت، کاری کردند کارستان و شاید این بار هم ملی پوشان 
بسکتبال ایران بتوانند عملکردی خارج از تصور را از خود به نمایش بگذارند، اتفاقی که بدون شک به دلیل شرایط اخیر بیش از پیش 
در کانون توجه رسانه های خبری و علاقه مندان به ورزش قرار می گیرد و این فرصتی است که نباید به همین راحتی ها از دست داد. 

برنامه بازی های تیم ملی ایران در مرحله گروهی به شرح زیر است )ساعت به وقت ایران(:
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